עליו וכי ליבדרו יובל ד"ר כב' השופט בפני 11:00 ליום 12.11.2017 בשעה הדיון הקבוע מועד בדבר הודע המשיב
להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח,
01/10/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il